
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE 
Prot. n. 1166 
Rep. n. 154/2021 
Data 22/07/2021 
 
 
     IL PRESIDE 
 
 
Visto il bando n. 151/2021 
 
 

DISPONE 
 
 
La nomina della seguente Commissione giudicatrice: 
 
Presidente: Prof. Riccardo Capoferro 
Membro: Prof.ssa Irene Ranzato 
Segretario: Prof.ssa Iolanda Plescia 
 
 
        F.to Il Preside 
        Prof. Stefano Asperti 


